

Oriveden kaupunginvaltuusto 21.2.2022

Muutosesitys kohta 6

Perussuomalaisten valtuustoryhmä ei pidä järkevänä sitoutua orivesiläisiä rankaisevaan, toteutuskelvottomaan ja todennäköisesti hyvin kalliiseen Oriveden hiilineutraalit jäljet-tiekarttaan. Ympäristöä tulee arvostaa ja suojella, mutta sitä ei tule tehdä epärealistisiin ajatuksiin ja orivesiläisten hyvinvointiin välinpitämättömästi suhtautuvaan ideologiaan perustuen.

Oriveden kaupunki elää maataloudesta, yrittämisestä ja yksityisautoilusta. Näiden perussuomalaisille tärkeiden asioiden hankaloittaminen on tämän tiekartan ytimessä. Nyt hyväksyttävänä olevan ohjelman mukaan Oriveden olisi vähennettävä vuoteen 2030 mennessä päästöjä miltei 3 kertaa enemmän kuin tähän asti on vähennetty vuosien 2007–2019 välisenä aikana.

Koska suurin osa Oriveden laskennallisista päästöistä tulee yksityisautoilusta ja maataloudesta, tähän lähtökohtaisesti utopistiseen tavoitteeseen ei tulla pääsemään ilman merkittävää haitantekoa kyseisille osa-alueille. Hiilineutraalisuuteen pyrkiminen tässä aikataulussa johtaa käytännössä Orivedelle ominaisen maaseutumaisen elämänmuodon alasajoon ja kaupungin elinvoiman merkittävään heikkenemiseen.

Oriveden hiilineutraalit jäljet tiekarttaan sitoutumisen pitkän tähtäimen suoria ja välillisiä kustannuksia ei tiedä kukaan. Tuleeko jatkossa kaupungin omistamien maa-alueiden käyttöä rajoittamaan hiilinieluina toimiminen? Tuleeko kaupungin alihankkijoille, esimerkiksi koulutakseille ja tavarantoimittajille pakolliseksi uuden kaluston hankinta sähköauto- tai muiden päästövaatimusten johdosta? Johtaako vihreän ideologian pohjalta tehtävä päätöksenteko keskustan palveluiden saatavuuden hankaloittamiseen yksityisautoilijoille? Kukaan ei tiedä mitä tämän sitoumuksen varjolla tullaan jatkossa esittämään.

Helsingin kaupunginvaltuusto on esimerkiksi linjannut maito- ja lihatuotteiden käytön puolittamisesta kaupungin ruokapalveluissa vuoteen 2025 mennessä ja lihatuotteiden tarjoilun kieltämisestä kaupungin tilaisuuksissa kokonaan. Tämä on täydellinen pyllistys maamme ruokahuollosta vastaavien karjatilallisten suuntaan. Sitra on vaatinut kotimaisen lihan- ja maidontuotannon merkittävää alasajoa ja Suomen Partiolaiset poistaneet lihan tarjottavista ruuista. Ympäri Suomea autoilua hankaloitetaan ja sen hintaa nostetaan, pysäköintimahdollisuuksia rajoitetaan ja teiden ylläpitoa laiminlyödään autoilusta kerättävistä valtavista verotuloista huolimatta. Aamulehti uutisoikin viikonloppuna polttonesteiden hinnankorotusten takia konkurssiin menneistä kuljetusyrityksistä Pirkanmaalla.

Perussuomalaisten valtuustoryhmä esittää, että Oriveden kaupunginvaltuusto ei hyväksy hiilineutraalit jäljet-tiekarttaa. Perussuomalaisten valtuustoryhmä esittää sen sijaan, että Oriveden kaupunki aloittaa välittömästi suunnitelmat uuden ohjelman tekemisestä:

Orivesi- Suomen maatalous- ja yksityisautoiluystävällisin kunta 2030:

- 1. Orivesi sitoutuu asettamaan nyt ja jatkossa kaiken päätöksenteon tosiasialliseen keskiöön ja tärkeimmäksi arvoksi kaupungin asukkaat ja heidän hyvinvointinsa. Orivesi kieltäytyy asettamasta itsenäisesti sellaisia ilmastotavoitteita, joista seuraa kustannusvaikutuksia kaupunkimme veronmaksajille. Oriveden velvollisuudet ovat orivesiläisille, ei ylikansalliselle ilmastokoneistolle.*
- 2. Orivesi mahdollistaa kaupunkimme elinvoimaa ylläpitävän ja maamme huoltovarmuudelle elintärkeän elintarvikeomavaraisuuden toteutumisen etsimällä uusia ja parantamalla jo käytössä olevia tapoja tukea maatalousyrittäjiä. Tähän sisältyy oleellisesti lähellä tuotetun lihan, maitotuotteiden ja muiden maataloustuotteiden mahdollisimman laaja käyttö kaupungin kaikissa ruokapalveluissa.*
- 3. Orivesi pitää huolta siitä, että jokainen palvelu on saatavilla myös tulevaisuudessa henkilöautolla. Keskustaan ei suunnitella autottomia alueita ja ilmaisia pysäköintipaikkoja on oltava riittävästi. Oriveden hoitamien katualueiden kuntoon ja ylläpitoon panostetaan. Orivesi profiloituu paikallisten yritysten tukijana mahdollistamalla myös tulevaisuudessa kaikkien asiakkaiden vaivaton pääsy kaupunkimme palveluiden ääreen.*
- 4. Oriveden kaupunki ei vaadi mitään sellaista ilmastotoimea, joka ei ole laissa määrätty pakolliseksi. Orivesi lupaa palveluntuottajilleen ja alihankkijoilleen, että se pidättäytyy vaatimasta itsenäisesti sellaisia ilmastotoimia, jotka lisäävät näiden kustannuksia millään tavalla.*
- 5. Orivesi ei panosta turhaan tai kannattamattomaan ilmastoposeeraukseen. Kannattavia tai kustannusneutraaleja vaihtoehtoja tulee kuitenkin edistää.*

Orivedellä

21.2.2022

Perussuomalaisten valtuustoryhmä

Valtuutetut

Sami Kymäläinen

Jari Latomäki

Ulla Korolainen

Mira-Bella Järviö

Varavaltuutetut

Matti Lopenen

Timo Malinen

Juha Majamäki

Kari Lahtinen